粤学位函〔2011〕18号

转发国务院学位委员会关于开展授予

博士学位的服务国家特殊需求人才

培养项目试点工作的通知

有关院校：

现将国务院学位委员会《关于开展授予博士学位的服务国家特殊需求人才培养项目试点工作的通知》（学位〔2011〕55号，下称《通知》）转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、请有关院校认真学习研究《通知》精神，并根据学校的办学特色和实际情况，认真开展申报工作。

二、请于9月18日前将有关申报材料报送省学位办。

联系人：杜燕华、吴华明，联系电话：（020）37626916、37628978，E-mail:xwb912@163.com。

附件：关于开展授予博士学位的服务国家特殊需求人才培养项目试点工作的通知

                           广东省学位委员会

                        二Ｏ一一年八月二十六日